
Zarządzenie Nr 54/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 14 lutego 2011 r.

1/2

Zarządzenie Nr 54/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 14 lutego 2011 r.

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych

Na podstawie art.7 pkt.1 oraz art.39 ust.3 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223 poz.1458 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§1.

Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych w wysokości ośmiokrotności minimalnej kwoty najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego w I kategorii zaszeregowania, określonej w części B Załącznika nr 1 do 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz.398 ze zmianami).

§2.

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Obornik Nr 431/2009 z dnia 13 maja 2009 r. 

§3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Zarządzenie Nr 54/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 14 lutego 2011 r.

2/2


